
UNiVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO

Resolução n°. 676/2005 — CEPE/UEMA

Determina a promoção funcional por titulação
do professor Gilberto Matos Aroucha do
Departamento do Centro de Estudos Superiores
de Santa Inês - CESIN, da Universidade
Estadual do Maranhão - UEMk

O Vice-Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, no exercício da
Presidência do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o piscrito no
Estatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e,

considerando o que estabelece o Parecer. CNE/ CES n°. 2 de 09 de junho de 2005.
considerando o que consta do processo no. 3 555/2005 - UEMA
considerando o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Determinar a promoção funcional, por titulação do professor Gilberto Matos
Aroucha da Classe 1, Referencia 1, de professor Assistente, para Classe 1, Referencia 1, de
professor Adjunto, lotado no Departamento de Pedagogia do Centro de Estudos Superiores de
Santa Inês - CESIN, da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA

Art. 20 Esta Resolução entr)I-eI vigor nesta data.

São Luís (MA), 18 de outubro de 2005.

Olivefra
exercício

Cidade Universitária Paulo VI — Caixa Postal 09—São Luís-MA. FONE: (98) 3245-5461 FAX: (98) 3245-5882
C.N.P.J. 06.352.421)0001/68 — Criada nos termos da Lei 4.400 de 30/12i1

Cidade Universitária


